2022 年 3月 28日

関係各位

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（最終）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当院の運

営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当院にて 3 月 5 日に発生した新型コロナウイルス感染につきまして、

これまで新たな感染者は確認されませんでした。つきましては、保健所のご指

導のもと、本日をもちまして全ての制限を解除致しましたのでお知らせします。

今後も、感染対策に全力で努めて参りますので、何卒よろしくお願いします。

敬具

医療法人本多友愛会 仙南病院

院長 早坂 弘人